
上石神井店

店舗閉鎖のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昭和47年5月の開店より51年にわたりお客様にご愛顧いただきました

上石神井店は2024年3月末をもちまして閉鎖いたしました。

これまでひとかたならぬご懇情おひきたてにあずかり誠に

ありがとうございました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが今後も弊社店舗にて

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お客様 各位

トヨタモビリティ東京株式会社

【営業時間外の対応について】

事故や故障等でお困りの場合、弊社店舗にご連絡いただければ

２４時間「安心サポートデスク」のオペレーターが対応させていただきます。

ご参考：近隣店舗

●大泉学園店・・・・・・・・・・・・・ 練馬区大泉学園町３−１−４７
☎03-3978-5611

●練馬高野台店・・・・・・・・・・・ 練馬区高野台４−２２−２０
☎03-3997-1111

●石神井台店・・・・・・・・・・・・・ 練馬区石神井台７−１６−９
☎03-3928-3211

●練馬関町店・・・・・・・・・・・・・ 練馬区関町南１−９−６
☎03-5903-7751

トヨタモビリティ東京

店舗一覧はこちら


